Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2018.                                                                      № 31
О назначении и проведении публичных слушаний
по проекту решения «О бюджете сельского поселения

«Село Заречный» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельского поселения «Село Заречный», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 30.08.2005 №4, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 3 декабря 2018 года в здании администрации сельского поселения «Село Заречный» по адресу: Людиновский район, с. Заречный, ул. Школьная, д.4 в 10.00 часов (проект решения прилагается).

2. Утвердить для проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:

1) Лазарева В.В.
2) Деткова Г.В.
3) Денисова Л.Н.
4) Кузин В.Ф.
3. Обеспечить учет предложений граждан и возможность участия граждан в обсуждении проекта решения «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

4. Опубликовать (обнародовать) данное решение Сельской Думы и проект решения «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

5. Опубликовать (обнародовать) итоговый документ публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                                С.Ф.Зубкова